



Melin Holding ApS

Bakkekrogen 4
8500 Grenaa
CVR-nr. 30502434

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.01.2021

Niels Melin Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.09.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Melin Holding ApS

Bakkekrogen 4

8500 Grenaa

CVR-nr.: 30502434

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Niels Melin Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019/20 udviser et underskud på 28 t.kr. mod et underskud på 324 t.kr. sidste år, hvilket af ledelsen anses som forventet.

Aktiviteten i selskabet er afhændet, og ledelsen har endnu ikke besluttet, hvad der skal ske med selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.000)	(5.625)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(300.000)
Andre finansielle omkostninger		(21.515)	(17.956)
Årets resultat		(27.515)	(323.581)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(27.515)	(323.581)
Resultatdisponering		(27.515)	(323.581)

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	60.000
Finansielle aktiver	1	0	60.000
Anlægsaktiver		0	60.000
Likvide beholdninger		6.053	14.780
Omsætningsaktiver		6.053	14.780
Aktiver		6.053	74.780

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(441.011)	(413.496)
Egenkapital		(316.011)	(288.496)
Bankgæld		233.031	298.656
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		83.033	58.620
Kortfristede gældsforpligtelser		322.064	363.276
Gældsforpligtelser		322.064	363.276
Passiver		6.053	74.780

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(413.496)	(288.496)
Årets resultat	0	(27.515)	(27.515)
Egenkapital ultimo	125.000	(441.011)	(316.011)

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	400.000
Afgange	(400.000)
Kostpris ultimo	0
Nedskrivninger primo	(340.000)
Tilbageførsel af nedskrivninger	340.000
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
